2021年三类医疗器械经营许可延续公告（7号）

依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪前进分店等15家医疗器械经营企业的许可证延续申请予以批准。

 特此公告。

                                                       本溪市市场监督管理局
                   2021年8月31日

	序号
	原许可证号
	新许可证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	辽溪食药监械经营许20170029号
	辽溪食药监械经营许20170029号
	辽宁五洲通大药房连锁有限公司本溪前进分店
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子金桥路199栋1至2层7门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6821医用电子仪器设备，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品

2017年分类目录：02无源手术器械，07医用诊察和监护器械，08呼吸、麻醉和急救器械，09物理治疗器械，14注输、护理和防护器械
	零售
	赵丽新
	2021.8.12

	2
	辽溪食药监械经营许20170032号
	辽溪食药监械经营许20170032号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司华一店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇黎明街01组8幢13号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	3
	辽溪食药监械经营许20170053号
	辽溪食药监械经营许20170053号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司民族一条街店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街11组2幢0单元8号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	4
	辽溪食药监械经营许20170078号
	辽溪食药监械经营许20170078号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司西关店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇永红街03组3幢0单元3号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	5
	辽溪食药监械经营许20170079号
	辽溪食药监械经营许20170079号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司富尔江大街店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县县桓仁镇黎明街01组12幢0单元13号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	6
	辽溪食药监械经营许20170081号
	辽溪食药监械经营许20170081号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司大市场店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇正阳街05组1幢0单元9号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	7
	辽溪食药监械经营许20170080号
	辽溪食药监械经营许20170080号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司荣丰小区店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇福民街08组25幢0单元1号2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	8
	辽溪食药监械经营许20170082号
	辽溪食药监械经营许20170082号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司府安路店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇裕名福邸一区综合楼9幢0单元7号8号门市
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	9
	辽溪食药监械经营许20170083号
	辽溪食药监械经营许20170083号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司北岭店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇龙启二区04组16幢0单元5号门市
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	10
	辽溪食药监械经营许20170084号
	辽溪食药监械经营许20170084号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司丽水店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街05组15幢0单元2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	11
	辽溪食药监械经营许20170085号
	辽溪食药监械经营许20170085号
	桓仁安康大药房医药连锁有限公司文化路店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇正阳街01组12幢0单元2号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
	零售
	张昌贵
	2021.8.26

	12
	辽溪食药监械经营许20160131号
	辽溪食药监械经营许20160131号
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司高峪百兴分店
	辽宁省本溪市明山区峪明路百兴巷公建1幢1层4号房屋
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	张奇
	2021.8.27

	13
	辽溪食药监械经营许20160129号
	辽溪食药监械经营许20160129号
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司广新分店
	辽宁省本溪市平山区独立苑第6-3幢2门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	张奇
	2021.8.27

	14
	辽溪食药监械经营许20160128号
	辽溪食药监械经营许20160128号
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司三江分店
	辽宁省本溪市明山区明东路21栋1层3号
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	张奇
	2021.8.27

	15
	辽溪食药监械经营许20160124号
	辽溪食药监械经营许20160124号
	辽宁漱玉康源大药房连锁有限公司成德分店
	辽宁省本溪市明山区水洞路崔家巷2栋1层4门
	2002年分类目录：6815注射穿刺器械，6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6864医用卫生材料及敷料，6865医用缝合材料及粘合剂，6866医用高分子材料及制品
2017年分类目录：14注输、护理和防护器械
	零售
	张奇
	2021.8.27

     （2021.8.1-2021.8.31）